
Прилог 4 

 

 

 

 

Ад. 4 Предлог одлуке:  

 

 

На основу члана 367. и 369. Закона о привредним друштвима („Сл. гласник РС“, бр. 

36/2011, 99/2011, 83/2014 – др. закон, 5/2015, 44/2018 и 95/2018) и члана 50. и 51. 

Статута AD Fabrika šećera Šajkaška Žabalj (у даљем тексту: „Друштво“) Скупштина 

акционара Друштва, дана 30.05.2019. године, доноси следећу 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

1. Усваја се Годишњи извештај о пословању за 2018. годину. 

 

2. Годишњи извештај о пословању за 2018. годину је дат као Прилог 1 ове Одлуке и 

представља њен саставни део. 

 

3. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

Председник Скупштине 

 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


